
UCHWAŁA NR 159/952/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) w związku 
z postanowieniami § 48 ust. 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
18 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 8343) Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego podjętych w III kwartale 2022 roku. 

2. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB30F0CE-F347-4CEC-9A54-D9B006EE238F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego  

za III kwartał 2022 r. 

 

 

Ogółem z dwóch posiedzeń Rady Powiatu Gostyńskiego, które odbyły 

się w dniach 25 sierpnia oraz 29 września 2022 r., Zarząd Powiatu 

Gostyńskiego otrzymał do wykonania 7 uchwał. 

 

Uchwały dotyczyły: 

1. Zmiany uchwały nr XLI/289/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

21 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wymiaru i zasad rozliczania czasu 

pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez powiat gostyński. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że 

odpisy uchwał przekazał dyrektorom szkół i placówki oświatowej. Uchwała 

została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

2. Zmiany budżetu powiatu na 2022 r. (z 25 sierpnia i 29 września 2022 r.). 

Skarbnik Powiatu informuje, że wprowadzono zmiany do planów 

finansowych jednostek budżetowych.  

3. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2022-2031 (z 25 sierpnia i 29 września 2022 r.). Skarbnik Powiatu 

informuje, że sporządzono WPF oraz wykaz przedsięwzięć na lata 2022-

2031. 

4. Nabycia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 

Sp. z o.o. w Gostyniu. Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, że 

uchwała została podana do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w 

Załącznik do uchwały Nr 159/952/22
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 17 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB30F0CE-F347-4CEC-9A54-D9B006EE238F. Podpisany Strona 1



Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Gostyńskiego. Przekazane 

udziałów nastąpi w formie aktu notarialnego.  

5. Zmiany uchwały nr IX/76/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 sierpnia 

2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia. Wydział 

Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że poinformował dyrektorów szkół 

i placówki oświatowej o podjęciu uchwały, wskazujac miejsce jej publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej. Uchwała została opublikowana w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB30F0CE-F347-4CEC-9A54-D9B006EE238F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 48 ust. 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego składa Radzie Powiatu Gostyńskiego, raz na kwartał, pisemne 
sprawozdanie z wykonania uchwały rady. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Gostyńskiego przedkłada 
sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych przez Radę Powiatu Gostyńskiego 
w III kwartale 2022 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu 
Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB30F0CE-F347-4CEC-9A54-D9B006EE238F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



